РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Новодеревеньковский районный Совет народных депутатов

пгт. Хомутово, пл. Ленина, 1 Тел. (48678)2-13-51

РЕШЕНИЕ

от «21» августа 2014 г. №27/6-РС

О внесении изменений в приложение  №1 к решению Новодеревеньковского районного Совета народных депутатов от 18 мая 2010г. №31/5-1
«О гербе Новодеревеньковского района»

На основании обращения Территориальной избирательной комиссии Новодеревеньковского района Орловской области о разрешении использования герба Новодеревеньковского района на эмблеме ТИК, Новодеревеньковский районный Совет народных депутатов, РЕШИЛ:

 1.Пункт 5.3 приложения №1 к решению Новодеревеньковского районного Совета народных депутатов от 18 мая 2010 г. №31/5-1 «О гербе Новодеревеньковского района» дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Герб Новодеревеньковского района воспроизводится на эмблеме Территориальной избирательной комиссии Новодеревеньковского района Орловской области.».

2. Направить настоящее решение главе Новодеревеньковского района для подписания и опубликования.

Председатель районного

Совета народных депутатов

И.А. Емельянова

 Глава района

С.Н. Медведев

 «___»______________2014 г.